
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 1 950 000 €
Reference: R4372357  Bedrooms: 6  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 523m  Build Size: 595m  Terrace: 46m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Dům se nachází ve velmi centrální urbanizaci, plně oplocené a statné venkovní parkoviště. Dům s nádhernou vstupní
halou, tento dům je rozdělen do tří podlaží. Vstupní část tvoří rodinná kuchyň, zdvořilostní toaleta, obývací pokoj a
nádherná jídelna obklopená vitrážovými okny umožňující vstup na terasu, ze které je přístup na velkou zahradu a
výhled na bazén. Krb v obývacím pokoji, teplá/studená klima=zace, podlahové vytápění v celém domě kromě spodního
patra. V horním patře jsou tři ložnice, každá prostornější, hlavní s vlastní koupelnou a šatnou a další s nádherným
vysokým trámovým stropem. Dům má terasu s nádherným výhledem a velký prostor k relaxaci v horním patře. Spodní
patro je rozděleno na dvě čás=, stejně jako je tvořeno prádelnou, a vpravo se nacházejí 3-4 parkovací místa a vlevo
zcela samostatný apartmán s vlastním vchodem, rozdělený na tři ložnice a koupelnu. V domě je cisterna. Stojí za
návštěvu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 

Orientace 
Východní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	1 950 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


